

Årsredovisning
för
JD Byggkonsult i Gävle AB
559366-7339

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Ågren, Styrelseledamot

2026-02-03

Styrelsen för JD Byggkonsult i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom byggsektorn mot privatpersoner och företag. Bolaget ska även bedriva uthyrning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förvärvat en fastighet i Sandviken i maj 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	145	602	4 170
Resultat efter finansiella poster	45	-135	259
Soliditet (%)	8,9	94,1	28,6

Bolaget har endast haft mindre verksamhet under året vilket är orsaken till att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	114 183	-70 263	68 920
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-70 263	70 263	0
Årets resultat			45 024	45 024
Belopp vid årets utgång	25 000	43 920	45 024	113 944

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 920
årets vinst	45 024
	88 944
disponeras så att i ny räkning överföres	88 944
	88 944

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		144 808	602 383
Övriga rörelseintäkter		0	57 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		144 808	659 625
Rörelsekostnader			
Varor och köpta tjänster		-54 808	-173 453
Övriga externa kostnader		-28 345	-19 930
Personalkostnader	2	0	-601 010
Summa rörelsekostnader		-83 153	-794 393
Rörelseresultat		61 655	-134 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		472	326
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 103	-621
Summa finansiella poster		-16 631	-295
Resultat efter finansiella poster		45 024	-135 063
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	64 800
Summa bokslutsdispositioner		0	64 800
Resultat före skatt		45 024	-70 263
Årets resultat		45 024	-70 263

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 000 000	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	132 578	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 132 578	0
Summa anläggningstillgångar		1 132 578	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		51 079	27 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 572	0
Summa kortfristiga fordringar		55 651	27 239
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 703	46 027
Summa kassa och bank		87 703	46 027
Summa omsättningstillgångar		143 354	73 266
SUMMA TILLGÅNGAR		1 275 932	73 266

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		43 920	114 182
Årets resultat		45 024	-70 263
Summa fritt eget kapital		88 944	43 919
Summa eget kapital		113 944	68 919
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	1 116 742	0
Summa långfristiga skulder		1 116 742	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 860	0
Övriga skulder		5 386	4 347
Summa kortfristiga skulder		45 246	4 347
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 275 932	73 266

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 000 000	0

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	132 578	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 578	0
Utgående redovisat värde	132 578	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas 5 år efter balansdagen.	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-28

Daniel Ågren
Daniel Ågren

2025-12-31